CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ASSISTENTE SOCIAL

Ord. Inscr. Nome RG
1 98300118 Amanda Caratti de Wit 505623882
2 17901521 Ana Caroline Vaz de Lima Nunes 488312863
3 17901286 Ana Paula Candido Alves 21819921
4 17901993 Angela de Britto Cruz 141096779
5 17901947 Angela Maria Matioli 239584880
6 17902259 Anna Júlia de Sisto Almeida 445138828
7 17903604 Bárbara Cardoso de Oliveira Araújo 426258861
8 17903995 Carolina Fossa 342047863
9 17904767 Caroline Loise de Assis Bléfari Landgraf 287072757

10 17902325 Claudia Regiane Sartorelli 462483071
11 17903271 Cristina Constantino 268819828
12 17901110 Dailaine Ap. Cesar Leite de Moraes 40794770x
13 17901386 Daniela Alessandra Costa 30307467X
14 17903314 Dayane Gregorio Viana 391571862
15 17902931 Delma Alves da Silva Lima 19625324X
16 17904769 Dinelma Gomes Barbosa de Oliveira 436437156
17 17900307 Doroti Ap. Porphirio da Cunha 18076178
18 17900370 Edileuza Pinheiro Santiago 226684076
19 17900341 Emilia Pelissari Candido Bella 632513688
20 17901097 Erika Cristiane Diniz de Oliveira 253672090
21 17902136 Evandro Ricardo S. de Souza 222820263
22 17904846 Fabiana Balbino Matias 302900755
23 17901038 Fernanda Ruth Marcineiro 400351171
24 17901043 Gabriela Cristina Ferreira de Souza 453142667
25 17902102 Gislene Cristina Paulo 422049347
26 17902873 Jéssica Caroline Corrêa 418264387
27 17904518 Juliana dos Santos Lopes Pereira 335838959
28 17902040 Juliete Janotto 335840528
29 17902934 Juscelaine de Fatima Moia dos Reis MG13388255
30 17900281 Karina Lopes Bertuchi de Almeida 355358797
31 17903475 Kelly Cristina Lopes 453098058
32 17903835 Lara Maria Mariano Custodio dos Santos 526559585
33 17904412 Liamara de Oliveira Ramalho 409141008
34 17902750 Luciana dos Reis Tirolez 357785988
35 17902479 Luciana Sacheto Bueno 497671050
36 17902205 Marcia Adriana Neri 263962799
37 17904334 Maria Ap. da Silva 266686801
38 17901942 Maria Ap. de Souza 1937377804
39 17902687 Maria Beatriz dos Reis Marquesi 415273523
40 17904504 Maria Cristina Biazotto Albanese 151239770
41 17904373 Maria do Socorro Bernardo da Costa 632707781
42 17903624 Marlene Moreira Rocha Campos 16451324
43 17900139 Marta Maria Magalhães Silva 74108864
44 17902162 Milena Brunheroto Valério 282751725
45 17903374 Mônica Dias de Oliveira 434863476
46 17900391 Muriel Hermelengido dos Santos 561212442
47 17902583 Nadir Bino 196244808
48 17901409 Paola Barboza Zago Pavanello 522345888
49 17900353 Patricia Ap. de Souza 454726089
50 17903253 Patricia Spoljaric Franceschini 202869088
51 17900604 Paulo Ricardo Bento 471373837
52 17902237 Renata Fortunata Cossolino Donato 263246413
53 17902858 Renata Silva Cardozo 309775000
54 17900408 Rosa de Fátima Mendonça de Freitas 10149052
55 17902990 Rosangela Correa 287501309
56 17902250 Sandra Jacqueline Genaro Pinto de Carvalho 372674331
57 17902044 Sara Ferriani 434342907
58 17901287 Silvania Cassiano da Silva 29295673
59 17904843 Silvia Helena Rosalino 277357524
60 17900299 Stephanie Picagli dos Santos 44850568x
61 17902707 Taisa Aline Poletini 44507369X
62 17900656 Tamires Stefani Adorno 468173687
63 17903183 Tamiris Josiane Gaspar de Deus Munhoz 407334567

4

64 98300073 Tássia Silva Juliani dos Santos 445821413
65 17901394 Tatiana dos Santos Lara 241358894
66 17903072 Thais Costa Torricelli 463077635
67 17901599 Valderez Ferreira de Melo Guarnieri 7761530X
68 17903703 Vania Regina Ribeiro 243834032
69 17901140 Zeugma Alves de Oliveira 20032603

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”